StarTech.com Rackmount KVM Console HD 1080p, Single Port
VGA KVM with 17" LCD Monitor for Server Rack, Fully Featured
1U LCD KVM Drawer with Cables & Hardware, USB Support,
50,000 MTBF - 17in. LCD KVM Console (RKCONS17HD) - KVM
console - Full HD (1080p) -
På lager(3)
SKU RKCONS17HD
Produktbeskrivelse:
StarTech.com Rackmount KVM Console HD
1080p, Single Port VGA KVM with 17" LCD
Monitor for Server Rack, Fully Featured 1U
LCD KVM Drawer with Cables & Hardware,
USB Support, 50,000 MTBF - 17in. LCD KVM
Console (RKCONS17HD) - KVM-konsol - Full
HD (1080p) - 17.3"
Enhedstype: KVM-konsol - 17.3"
KVM Switch: USB - 1 porte
Egenskaber: Tastatur, touchpad
Formatforhold: 16:9
Standard
opløsning:
Full HD (1080p) 1920 x 1080 ved 60 Hz
Pixel Pitch: 0.1989 mm
Generelt
Skærmtype: KVM-konsol / TFT aktiv matriks
Diagonal størrelse: 17.3"
Formatforhold: 16:9
Standard opløsning:
Full HD (1080p) 1920 x 1080 ved
60 Hz
Pixel Pitch: 0.1989 mm
Lysstyrke: 300 cd/m²
Kontrastforhold: 800:1
Farve support: 262.144 farver
Vandret synsvinkel: 170
Lodret synsvinkel: 170
Farve: Sort
Dimensioner (B x D
x H):
48.3 cm x 56.5 cm x 4.3 cm
Højde
(rackenheder):
1U
Vægt: 13.7 kg
Miljømæssige parametre
Min. driftstemperatur: 0 °C
Maks. driftstemperatur: 40 °C
Fugtighedsgrad ved
brug:
10 - 80 % (ikke-
kondenserende)
Producentgaranti
Service & Support: Begrænset garanti - 2 år
Mål & vægt (forsendelse)
Vægt ved forsendelse: 16 kg
Effekt
Indgangspænding: AC 120/230 V
Strømforbrug (Typisk): 13 Watt
Diverse
Produktdatablad genereret d.  19-05-2024 22:54.
Vær opmærksom på at priser og lagerstatus var gældende på genereringstidspunktet og dermed ikke kan garanteres.
Input
Type: Tastatur, touchpad Egenskaber: LED indikator
Udstyr inkluderet:
8 x M5 burmøtrikker,
8 x M5 skruer, 2 x
monteringsskinner
Medfølgende ledninger:
1 x tastatur- / mus- /
videokabel - 1.8 m
Rackmonteringspakke: Inkluderet
MTBF (forventet tid mellem
fejl):
50,000 time(r)
Overensstemmelsesstandarder:
UL, FCC, RoHS, PSE
Mark
Lokalisering:
Australien, Japan,
New Zealand, United
Kingdom, Europa,
Nordasien
Diverse
Forbindelse
Interface: VGA
KVM
Type: KVM switch - 1 porte
Tastatur / Musse Grænseflade: USB
Maksimum opløsning: 1080p @ 60 Hz
Produktdatablad genereret d.  19-05-2024 22:54.
Vær opmærksom på at priser og lagerstatus var gældende på genereringstidspunktet og dermed ikke kan garanteres.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)